Протокол № 1
Заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших для участия в
открытом конкурсе на продолжение строительства по объекту
«Реконструкция ревматологического и урологического отделений больницы им. Кирова».
г. Астрахань

                            11.00 часов 28 июня 2007 г.
Присутствовали:

Конкурсная комиссия в составе:
	Тимофеев В.П.
	-
	председатель конкурсной комиссии, директор Муниципального казенного предприятия г. Астрахани «Дирекция по капитальному строительству», председатель конкурсной комиссии

	Сухоруков К.П.
	-
	секретарь конкурсной комиссии, руководитель сметно-договорной группы МКП г. Астрахани «Дирекция»

	Сомова Н.А.

	-
	первый заместитель председателя комитета по архитектуре и градостроительству администрации города

	Бударин В.Н.
	-
	главный инженер МКП г. Астрахани «Дирекция»

	Серебрякова Е.В.

	-
	начальник юридического отдела МКП г. Астрахани «Дирекция по капитальному строительству»

Присутствовало: пять человек из одиннадцати
Повестка дня:  вскрытие конвертов, поступивших для участия в открытом конкурсе на продолжение строительства по объекту «Реконструкция ревматологического и урологического отделений больницы им. Кирова».
Начальная (максимальная) цена контракта: 24185,71 тыс.руб. с учетом НДС;
20496,36 тыс. руб. без НДС;
Реестровый номер торгов 08-м/07.
ВЫСЛУШАЛИ:

Председатель конкурсной комиссии Тимофеев В.П. объявил присутствующим, что в связи с отсутствием кворума, вскрытие конвертов поступивших для участия в открытом конкурсе на продолжение строительства по объекту «Реконструкция ревматологического и урологического отделений больницы им. Кирова» переносится на 06.07.2007г.
	   Решение
	Количество голосов

	«За»
	5

	«Против»
	0

	“Воздержался”
	0

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1. Вскрытие конвертов поступивших для участия в открытом конкурсе на продолжение строительства по объекту «Реконструкция ревматологического и урологического отделений больницы им. Кирова» перенести на 06.07.2007г.
	___________ТИМОФЕЕВ В.П.

	____________СОМОВА Н.А.

	____________БУДАРИН В.Н.

	_________СУХОРУКОВ К.П.

	________СЕРЕБРЯКОВА Е.В.